ESTADO DO PARA
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE VISEU

PESQUISA DE EMPENHO

EXERCICIO: 2019
PAGINA: 1

DATA

NR. NE

FICHA

ELEM.

CREDOR

CONTRATO

LICITACAO

VALOR

HISTORICO

04/02

05/02

22/02

22/02

14/08

27/08

27/08

29/08

11/09

035001

036003

053001

053002

226001

239001

239002

241001

254001

20714

20975

20714

20975

20714

20975

20714

20714

20975

339014

339014

339014

339014

339014

339014

339014

339014

339014

EVANOEL CARLOS SOARES DE SOUSA

MAURICIO FELICIANO DOS REIS

EVANOEL CARLOS SOARES DE SOUSA

MAURICIO FELICIANO DOS REIS

MAURICIO FELICIANO DOS REIS

MAURICIO FELICIANO DOS REIS

EVANOEL CARLOS SOARES DE SOUSA

PAULO ANDRE OLIVEIRA GONCALVES

MAURICIO FELICIANO DOS REIS

300,00

200,00

450,00

300,00

500,00

90,00

150,00

90,00

90,00

2 DIARIAS PARA CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM
A BELEM-PA NOS DIAS 04 E 05 DE FEVEREIRO DE
2019 PARA PARTICIPAR DA ASSINATURA DIGITAL
DO FUNDODE MEIO AMBIENTE. CONFORME
PORTARIA N' 015-A/2019-SEMAD.

2 DIARIAS PARA CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM
A BELEM-PA NOS DIAS 05 E 06 DE FEVEREIRO DE
2019 PARA PARTICIPAR DA ASSINATURA DIGITAL
DO FUNDODE MEIO AMBIENTE. CONFORME
PORTARIA N' 016/2019-SEMAD.

3 DIARIAS P/ CUSTEAR COM VIAGENS A BELEM-PA
NOS DIAS 26,27 E 28DE FEVEREIRO DE 2019 P/
PARTIC. DO SEMINARIO DE IDENT. GEOGRAFO DA
FARINHADE BRAGANCA E O 1 ENCON. DE SEC.
MUN. COM O SEC. EST. DE MEIO AMB. PT'24/19

3 DIARIAS P/ CUSTEAR VIAGEM A BELEM-PA NOS
DIAS 26,27 E 28 DE FEVEREIRO DE 2019 P/ PARTIC.
DO SEMINARIO DE IDENT. GEOGRAFO DA FARINHA
DE BRAGANCA E O 1 ENCON. DE SEC. MUN. COM O
SEC. EST DE MEIO AMB. PORT. 26/2019.

5 DIARIAS,CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM A
CIDADE DE BELEM/PA,PARA PARTICIPAR 26
REUNIAO DO COMITE GESTOR DO PROGRAMA
MUNICIPIOS VERDE,OFICINA REGIONAL E
WORKSHOP DE LINCENCIAMENTO DO PARA,NOS
DIAS 19,20,21,23/08 N'093-

3 DIARIAS,CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM AS
COMUNIDADES DE JAPIM,VILA NOVA E CRISTAL
PARA REALIZAR REUNIAO E FISCALIZACAO NOAS
COMUNIDADES NODS DIAS 28,09,30/08 CONFORME
PORTARIA N'109/2019-SEMAD.

3 DIARIAS,CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM AS
COMUNIDADES DE JAPIM,VILA NOVA E CRISTAL
PARA REALIZAR REUNIAO E FISCALIZACAO NOAS
COMUNIDADES NODS DIAS 28,09,30/08 CONFORME
PORTARIA N'110/2019-SEMAD.

03 DIARIAS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
VIAGEM PARA A LOCALIDADE DEJAPIM VILA NOVA
DO PIRIA E CRISTAL,PARA REALIZAR REUNIOES E
FISCALIZACOES NOS DIAS 29,30,31/08 CONFORME
PORTARIA N'110/2019-SEMAD.

3 DIARIAS,CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM AS
COMUNIDADES DE JAPIM,VILA NOVA DO PIRIA
FAVEIRO E CRISTAL PARA REALIZAR REUNIAO E
FISCALIZACA,NOSDIAS 11,12 E 13 DE SETEMBRO
CONFORME PORTARIA 122/2019/SEMAD.
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ESTADO DO PARA
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE VISEU

PESQUISA DE EMPENHO

EXERCICIO: 2019
PAGINA: 2

DATA

NR. NE

FICHA

ELEM. CREDOR

CONTRATO

LICITACAO

VALOR

HISTORICO

11/09

23/09

23/09

23/09

23/09

08/10

254002

266001

266002

266003

266004

281002

20975

20975

20975

20975

20975

20975

339014 EVANOEL CARLOS SOARES DE SOUSA

339014 OZIEL DA SILVA PINHEIRO

339014 ROSINALDO VIANA DOS SANTOS

339014 JOSE LEONIDAS ANDRADE LOPES

339014 PAULO ANDRE OLIVEIRA GONCALVES

339014 EVANOEL CARLOS SOARES DE SOUSA

150,00

400,00

400,00

400,00

90,00

450,00

TOTAL

4.060,00

3 DIARIAS,CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM AS
COMUNIDADES DE JAPIM,VILA NOVA DO PIRIA
FAVEIRO E CRISTAL PARA REALIZAR REUNIAO E
FISCALIZACA,NOSDIAS 11,12 E 13 DE SETEMBRO
CONFORME PORTARIA 121/2019/SEMAD.

QUATRO DIARIAS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
VIAGEM PARA PARTICIPAR DE UMA CAPACITACAO
INTEGRADA DA DEFESA CIVIL NOS DIAS 24,25,26 E
27 DE SETEMBRO DE 2019 CONFORME PORTARIA
NUMERO 133/2019-SEMAD

QUATRO DIARIAS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
VIAGEM PARA PARTICIPAR DE UMA CAPACITACAO
INTEGRADA DA DEFESA CIVIL NOS DIAS 24,25,26 E
27 DE SETEMBRO DE 2019 CONFORME PORTARIA
NUMERO 132/2019-SEMAD

QUATRO DIARIAS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
VIAGEM PARA PARTICIPAR DE UMA CAPACITACAO
INTEGRADA DA DEFESA CIVIL NOS DIAS 24,25,26 E
27 DE SETEMBRO DE 2019 CONFORME PORTARIA
NUMERO 134/2019-SEMAD

TRES DIARIAS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
VIAGEM PARA AS LOCALIDADESJAPIM VILA NOVA
DO PIRIA E CRISTAL,ONDE ACONTECERA REUNIOES
E FISCALIZACOES NOS DIAS 23,24 E 25 DE
SETEMBRO CONFORME PORTARIA N'135/2019-
SEMAD.

3 DIARIAS,CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM A
CIDADE DE BELEM/PA ONDE IONDE IRA
ENCAMINHAR REQUERIMENTO DE REGISTRO DE
PESCADORES JUNTO A SUPERINENDENCIS NOS
DIAS 09,10 E 11 DE OUTUBRO,CONFRME PORTARIA
N'135/2019-SEMAD.

www.sicasp.com.br - (91)98144-9739 / (91)98351-0620

rvempenho



